ডাঃ নাজমুস সাকিব, মেডিকেল অফিসার, উপজেলা স্বাস্থ্য কমপ্লেক্স, কেন্দুয়া, নেত্রকোণা
০৭ তপন চন্দ্র ভদ্র, সহকারী শিক্ষক, জয়হরি স্প্রাই সরকারী উচ্চ বিদ্যালয়, কেন্দুয়া, নেত্রকোণা

আল-ইমরান রুল ইসলাম
উপজেলা নির্বাহী অফিসার, কেন্দুয়া, নেত্রকোণা

স্মারক নম্বর: ৫৬.০৪.৭২৪৭.০০০.০৬.০০১.১৯.৪

তারিখ: ১১ ফাল্গুন ১৪২৬

২৪ ফেব্রুয়ারি ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মহাপরিচালক, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর
- ২) জেলা প্রশাসক, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নেত্রকোণা
- ৩) অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক, শিক্ষা ও আইসিটি, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নেত্রকোণা
- ৪) প্রোগ্রামার, প্রোগ্রামার এর দপ্তর, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, নেত্রকোণা